
 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

12 червня 2025 р.                         Дунаївці        № 165 
 

Про приватизацію шляхом викупу 

об’єкта комунальної власності –

нежитлової будівлі, за адресою 

вул. ХХХХХ, ХХ-А, с.ХХХХХХ 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про приватизацію державного і комунального майна», 

Порядком проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої 

приватизації та визначених додаткових умов продажу, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 року №432 (зі змінами), 

виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Ініціювати розгляд на пленарному засіданні Дунаєвецької міської ради 

питання щодо затвердження протоколу про результати електронного  аукціону 

№ХХХХХХХХ сформованого оператором електронного майданчика - ТОВ 

«Біржа Подільська» від ХХХХХ року, о ХХХХХ, з продажу нежитлової будівлі 

загальною площею ХХХХ кв.м, за адресою вул. ХХХХХХ, ХХ-Х, с. ХХХХХХ, 

Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області та визначити 

переможцем – ХХХХХХХХХХХ, ІПН ХХХХХХ, який один подав заяву на 

участь в електронному аукціоні та надав цінову пропозицію в сумі ХХХХХХХ 

(ХХХХХХХХХХ 00 коп.), без ПДВ. 

2. Ініціювати розгляд на пленарному засіданні Дунаєвецької міської ради 

питання щодо здійснення приватизації – нежитлової будівлі, загальною площею 

ХХХХХХ кв.м, за адресою вул. ХХХХХХХ, ХХ-Х, с.ХХХХХХХ, Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області покупцем – ХХХХХХХХ ІПН ХХХ, 

який відповідно до протоколу про результати електронного аукціону №ХХХХХ 

від ХХХХХ року, один подав заяву на участь в електронному аукціоні та надав 

цінову пропозицію в сумі ХХХХ,00 (ХХХХХХХ 00 коп.), без ПДВ, ціна продажу 

без урахування ПДВ становить ХХХХХХХ ( ХХХХХХХ 00 коп.). 

3. Начальнику відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради (Тетяна Білянська) підготувати проєкт рішення на розгляд сесії міської 

ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 

 

Міський голова                                                                                     Веліна ЗАЯЦЬ 



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

12 червня 2025 р.                         Дунаївці          № 166 

 

Про порушення клопотання щодо 

присвоєння почесного звання 

України «Мати-героїня» 

 

Відповідно до статей 39, 40, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про державні нагороди України», 

Указу Президента України від 29 червня 2001 року №476/2001 «Про почесні 

звання України», розглянувши заяву гр. ХХХХХХХХХХХ про представлення її 

на присвоєння почесного звання «Мати-героїня», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Порушити клопотання перед Кам’янець-Подільською районною 

військовою адміністрацією Хмельницької області щодо присвоєння почесного 

звання України «Мати-героїня» багатодітній громадянці ХХХХХХХХХХХХХ, 

яка проживає по вулиці ХХХХХХХ, будинок ХХ, с.ХХХХХХХХ, Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області, яка народила та виховала до 

восьмирічного віку семеро дітей. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

 

Міський голова                                                                                    Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

12 червня 2025 р.                         Дунаївці          № 167 

 

Про створення міждисциплінарної 

команди з надання послуги 

раннього втручання 

 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про соціальні послуги», постановою Кабінету Міністрів України від 

27.12.2023 р. №1392 «Про затвердження Порядку раннього виявлення у дітей 

порушень розвитку або ризику їх виникнення і своєчасного направлення сімей з 

дітьми до надавачів послуги раннього втручання для отримання такої послуги», 

розпорядженням Кабінету Міністрів України від 15 вересня 2021 року № 1117-р 

«Про затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції створення та 

розвитку системи раннього втручання на період до 2026 року», на виконання 

розпорядження Хмельницької обласної військової адміністрації від 13 березня 

2023 року «Про затвердження регіонального плану розвитку системи раннього 

втручання у Хмельницькій області на 2023–2026 роки», відповідно до рішення 

Національної ради з питань раннього втручання від 17 лютого 2022 року, 

Протоколу №1 засідання Координаційного центру підтримки цивільного захисту 

населення Хмельницької області від 27 лютого 2025 року, з метою 

запровадження послуги раннього втручання, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Створити міждисциплінарну команду з надання послуги раннього 

втручання при комунальній установі Дунаєвецької міської ради «Міський центр 

комплексної реабілітації осіб з інвалідністю «Ластівка». 

2. Затвердити склад міждисциплінарної команди з надання послуги 

раннього втручання у складі згідно додатку (додається). 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

 

Міський голова          Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 

Додаток  

до рішення виконавчого 

комітету міської ради від 

12.06.2025 року № 167 

 

СКЛАД 

міждисциплінарної команди з надання послуги раннього втручання 

 

 

АНТОНЮК 

Ольга Валеріївна 

- практичний психолог комунальної установи 

міської ради «Міський центр комплексної 

реабілітації осіб з інвалідністю «Ластівка» 

   

ГАЛЬЧУК 

Алла Віталіївна 

- вчитель-реабілітолог комунальної установи 

міської ради «Міський центр комплексної 

реабілітації осіб з інвалідністю «Ластівка» 

   

МАТВЕЄВА 

Яна Сергіївна 

- вчитель-логопед комунальної установи міської 

ради «Інклюзивно-ресурсний центр» 

   

ОТРУБЧАК 

Олена Олексіївна 

- директор комунальної установи міської ради 

«Міський центр комплексної реабілітації осіб з 

інвалідністю «Ластівка» 

   

ШУШКЕВИЧ 

Ольга Яківна 

- фахівець з соціальної роботи комунальної 

установи «Центр надання соціальних послуг 

Дунаєвецької міської ради» 

   

ЯТЧУК 

Тетяна Володимирівна 

- медичний директор комунального некомерційного 

підприємства «Дунаєвецький центр первинної 

медико-санітарної допомоги» міської ради 

 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради     Валентина ЧЕКМАН 

 


